
Wijzigingsbesluit Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling en Lokale Leekster

Uitwerkingsovereenkomst

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

gelezen het advies met registratienummer 2013009564;

gelet op de ledenbrief van het LOGA, nummer Lbr. 13/062

gelet op artikel 125, lid 2 van de Ambtenarenwet;

B E S L U I T :

1. de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling en Lokale Leekster Uitwerkingsovereenkomst als

hierna aangegeven te wijzigen, waarna de CAR-LLUWO komt te luiden als aangegeven in de bij dit

besluit behorende bijlage:

a. artikel 3:2 te wijzigen;

b. artikel 3:2:1 lid 5 b en c te wijzigen;

c. artikel 3:3 eerste lid te wijzigen;

d. artikel 3:3:1 te laten vervallen;

e. artikel 3:3:A toe te voegen;

f. artikel 3:4 te wijzigen;

g. artikel 3:4:1 lid 1 te wijzigen;

h. artikel 3:8 toe te voegen;

i. hoofdstuk 4 te wijzigen;

f. artikel 6:2:2 te wijzigen;

k. artikel 6a:6 te wijzigen;

l. artikel 19b:12 te wijzigen.

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking er van.

Aldus besloten in de vergadering van

burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 7 januari 2014.

B.C. Hoekstra, burgemeester H.K. Hofman, secretaris

12 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 65691

Nr. 6569

GEMEENTEBLAD 12 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Leek.


